



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Udstillingen Vendsyssel, Vesterbro (arbejdstitel)
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	18-08-2023
Slutdato:	30-09-2023
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
c4 projects Dybbølsgade 60	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	15000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Trine Struwe og Mads Juel
Evt. relevant link til projektet:	www.skalcontemporary.dk

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
Vendsyssel, Vesterbro (arbejdstitel) er en udstilling kurateret af Sara Løvschall Grøntved og Anne Møller Christensen, der driver udstillingsplatformen SKAL Contemporary i Skagen. Udstillingen vises i perioden 18. august til 30. september 2023 på udstillingsstedet c4 projects. Vendsyssel, Vesterbro tager SKAL Contemporarys stedspecifikke undersøgelser af liv og landskaber i Vendsyssel med til Vesterbro og viser værker af Trine Struwe og Mads Juel. Udstillingen tager sit afsæt i det hav og det vand, der forbinder, ikke kun os i Vendsyssel og på Vesterbro, men alle vandede kroppe og organismer, og materialiserer sig bl.a. i en serie bøger med Kattegat og Skagerrak som medforfattere. Med Vendsyssel, Vesterbro ønsker vi at lade naturens nødråb og havets poesi indgå i et urbant miljø som et vidnesbyrd om den natur, der kan synes langt væk fra Vesterbros gader. Udstillingen vil dermed skabe nye forbindelser til naturen baseret på levede erfaringer og naturens egne vidnesbyrd fra landskaberne ved Skagen og facilitere en samtale om naturen i relation til begreber som 'hydrofeminisme', 'weathering' og 'interspecial critique'.

Formidling af projektet
Formidlingen af udstillingen foregår gennem c4 projects hjemmeside www.c4projects.dk , på hjemmesiden vil man kunne finde en side dedikeret til udstillingsprojektet. Derudover annonceres der i diverse kulturkalendere og i dagspressen samt ved onlinemagasiner såsom idoart.dk og gennem vores netværk og SoMe platforme. Udstillinger på c4 projects bliver periodisk anmeldt i aviserne Politiken, Jyllands Posten og Information. Udstillingen bliver derudover også formidlet gennem SKAL Contemporarys kanaler på



www.skalcontemporary.dk, i nyhedsbreve, på sociale medier og ud i deres øvrige netværk på tværs af landet.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	c4 projects
Momsregistreret	